
 

  
Nøkkelinformasjonsdokument – EXCHANGE HANDLED FUNDS (ETF) CFD-ER  

Hensikt  

Dette dokumentet gir viktig informasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriale og utgjør ikke 
investeringsrådgivning. Nøkkelinformasjonsdokumentet er lovpålagt for å hjelpe til med å forstå arten av: risiko, kostnader, 
potensiell gevinst og tap ved dette produktet, og bedre bidra til sammenligning med andre finansielle produkter.  

Produkt  

Produktnavn: Exchange Traded Fund (ETF) CFDs  

Distributør: Tilbudt av Wonderinterest Trading Ltd. ("Selskapet"), et selskap registrert på Kypros med registreringsnummer 
HE332830 og autorisert av Cyprus Securities and Exchange Commission ("CySEC"), med lisensnummer 307/16.  
  
Advarsel: Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå.  

Hva er dette produktet?  

Type  

ETF-CFD-er er en gearet kontrakt som tilbys av selskapet på bilateral gjennomføringsbasis. Det gir investoren mulighet til å få en 
indirekte eksponering mot en underliggende eiendel som en ETT. Dette betyr at investoren aldri vil eie den underliggende 
eiendelen, men i stedet kunne oppnå gevinster eller pådra seg tap på grunn av prisbevegelser i den underliggende eiendelen. 
Investoren har muligheten til enten å KJØPE ETF-CFD-en for å dra nytte av stigende priser i det underliggende markedet, eller å 
SELGE ETF-CFD-en for å tjene på fallende priser. Prisen på ETF CFD er avledet fra prisen på den underliggende markedsprisen. 
ETF kan bygges opp fra indekser, være råvarebasert eller fra en pool av aksjer. Dette produktet inkluderer også utbytte (DVD) når 
det er basert på en aksjepool, da det er korrelert med de underliggende aksjene i ETF-en som har betalt DVD til sine aksjonærer. 
Dette kan være i form av kredit eller debet når man refererer til CFD-er.  

Eksempel  

Hvis en investor har åpnet en BUY-posisjon og prisen på den underliggende eiendelen stiger, vil verdien av ETF-CFD-en øke – 
ved kontraktens slutt vil selskapet betale differansen mellom kontraktens sluttverdi og åpningsverdien av kontrakten. Omvendt, 
hvis en investor åpner en SELL-posisjon og prisen på den underliggende eiendelen stiger, vil verdien av ETF-CFD-en øke – ved 
kontraktens slutt vil investoren betale selskapet differansen mellom kontraktens sluttverdi og kontraktens åpningsverdi. Giringen 
som er innebygd i alle ETF-CFD-er har effekten av å forsterke både gevinst og tap. Kontantutbytte kan være kredit- eller 
debetutbytte, avhengig av om investoren spekulerte i en KJØP- eller SELG-posisjon av ETF-CFD-en, basert på de publiserte 
utbyttebeløpene fra aksjene som utgjør ETF-en.  

Mål  

Målet med ETF-CFD-ene er å la en investor dra nytte av giret eksponering mot bevegelsen i verdien av det underliggende 
markedet/eiendelen (opp eller ned), uten å måtte KJØPE den underliggende ETF-en.  

Eksponeringen er giret fordi ETF-CFD-er kun krever at en liten prosentandel av kontraktens nominelle verdi legges ned på forhånd 
som initial margin, og dette er en av hovedfunksjonene ved handel med ETF-CFD-er.  

Eksempel nedenfor: *ETF-CFD-er bruker opptil 1:5 giring  
ETF  Dire-cti 

på  
Utnytte  Posisjon  

Størrelse 
inn  

Aksjer  

Initial  
Marg  

Åpen pris  Lukkpris  Endring i %  Total  
Provisjon 
Åpne/Lukk  

Bytte 
betalt*  

  

Nettofortjeneste 
(USD)  

VIXY  KJØPE  1:5  100  156.00  7.8  9.12  16.92%  40  0.25  91.75  

VIXY  SELGE  1:5  100  156.00  7.8  10.15  30.13%  40  0.28  -275.28  

UVXY  KJØPE  1:5  100  89.00  4.45  5.75  29.21%  40  0.16  89.84  

UVXY  SELGE  1:5  100  89.00  4.45  7.56  69.89%  40  0.21  -351.21  

* Eksempel ovenfor: Posisjon holdt i én (1) natt.  

Skattelovgivningen i privatinvestorens hjemland kan påvirke den faktiske utbetalingen.  



 

Når fri margin faller på grunn av prisbevegelser i motsatt retning av handelene, må man enten finansiere kontoen for å holde 
marginnivået over stop-out (automatisk system closing of open order)-nivået som er på 50 % av marginnivået, eller lukke 
posisjon(er) for å unngå å bli stoppet ut, altså automatisk lukking av åpne posisjoner. Margin call-varsling kommuniseres gjennom 
et varig medium når marginnivået faller under 100 %. Med ETF-CFD-er er det ikke eierskap til den underliggende aksjen, men 
selskapshandlinger gjelder, som utbytte (når aktuelt) og aksjesplitter. Hvis en ETF blir avnotert fra hovedbørsen der den er notert, 
vil posisjonen som er åpen for ETF-en automatisk lukke til den siste omsettelige prisen basert på den underliggende 
markedsprisen, og investorene blir varslet via et varig medium. Før du begynner å handle, bør du gjøre deg kjent med alle 
kostnader og gebyrer knyttet til trading.  

Disse avgiftene vil redusere eventuell nettofortjeneste eller øke tapene dine. For mer informasjon om sammensetningen av 
kostnader og gebyrer, vennligst besøk https://www.wonderinterest.com/   

Selskapet beholder også muligheten til ensidig å avslutte enhver ETF CFD-kontrakt dersom det mener at kontraktsvilkårene er 
brutt.  

Tiltenkt privatinvestor  

ETF-CFD-er er tilgjengelige for investorer som har kunnskap om finansmarkedene, og de forventes å ha erfaring med handel med 
gearede produkter tidligere. Det forventes at investorene vil ha forståelse for hvordan prisene på ETF-CFD-er utledes, 
nøkkelbegrepene margin og hvordan giring fungerer. I tillegg må de forstå at handel med leveraged produkter kan føre til tap av 
hele deres investerte kapital, og de må ha evne til å bære tap.  

Risikoindikator   

 
Risikoindikatoren representerer risikoen som er involvert i disse produktene sammenlignet med andre produkter. Den illustrerer 
mulighetene for hvordan en produktbevegelse kan føre til økonomisk tap for investoren. Risikoindikatoren er satt til høyeste nivå. 
Renten indikerer potensielle tap fra produktets fremtidige ytelse. ETF-CFD-er er gearede og risikofylte produkter som kan føre til 
tap. Tap kan ikke overstige det investerte beløpet (negativ saldobeskyttelse), men du kan miste hele din investerte kapital. Det 
finnes ingen kapitalbeskyttelse mot markedsrisiko, kredittrisiko og/eller likviditetsrisiko.  

Valutarisiko  

Det er mulig å kjøpe eller selge ETF-CFD-er i en annen valuta enn valutaen på kontoen din. Den endelige utbetalingen du kan 
motta, avhenger av valutakursen mellom de to valutaene på oppgjørstidspunktet.  

Ytelsesscenarier  

Scenarioene nedenfor ble demonstrert for å gi informasjon om hvordan en investering kan prestere. Dette muliggjør 
sammenligninger mellom andre produktscenarier for å identifisere hvilket produkt som er mest egnet. Scenariene som presenteres 
er en omtrentlig fremtidig avkastning basert på bevis fra tidligere resultater på hvordan verdien av denne investeringen varierer, 
og er ikke en eksakt indikator. Resultatet vil baseres på markedsutviklingen og hvor lenge posisjonen holdes åpen på ETF-CFD-
en. Stresset indikerer mulig utfall under ekstreme markedsforhold. Markedsutviklingen i fremtiden kan ikke forutsies 
nøyaktig. Scenariene som vises er kun en indikasjon på noen av de mulige utfallene basert på nylig avkastning. 
Den faktiske avkastningen kan være lavere.  
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 Forex: EUR/USD   
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! 

  Risikoindikatoren antar at du kanskje ikke kan kjøpe eller selge CFD-en din til ønsket pris  
på grunn av markedsvolatilitet, eller du kan måtte kjøpe eller selge CFD-en din til en pris som er så betydelig  
Det påvirker hvor mye du får tilbake.  



 

Åpningspris: P  
Handelsstørrelse (ifølge CFD): TS  
Margin %: M  
Kontraktstørrelse K  
Marginkrav (€): MR=P x TS x M x K  
Nominasjonell verdi av handelen (€): TN=MR/M 
Valuta  

 180  
5  

20 %  
1  

180  
900  
USD  

  
Tabell 1  

KJØPE  
Ytelsesscenario  

Sluttkurs (inkl. 
spread)  

Prisendring   Brutto 
resultat/tap*  

SELGE  
Ytelsesscenario  

Sluttkurs 
(inkl. 
spread)  

Prisendring  Fortjeneste/Tap 
brutto*  

Gunstig   
Moderat  
Ugunstig  

182.70 
181.35 
177.30  

1.5% 0.75% 
-1.5%  

13,50 $ 6,75 $ 
-13,50 $  

Gunstig  
Moderat  
Ugunstig  

177.30  
178.65 
182.70  

1,50%  
0,75% 

-1,50%  

13,50 $ 6,75  
$ -13,50 $  

Stress  171  -5%  -45 $  Stress  189  5%  -45 $  
*Angir brutto gevinst/tap før gebyrer. For netto beløp, se eksempel 1 ovenfor  

Hva skjer hvis selskapet ikke klarer å betale ut?  

Selskapet skiller alle sine kunders midler fra sine egne, på ulike bankkontoer, i samsvar med lov 87(I)2017 og det tilhørende 
direktivet fra CySEC for sikring av finansielle instrumenter og midler som tilhører kunder. I tillegg deltar selskapet i Investor 
Compensation Fund (ICF). Målet med ICF er å sikre krav fra de dekkede klientene mot medlemmer av ICF, gjennom utbetaling 
av kompensasjon i tilfeller der det aktuelle medlemmet ikke kan utbetale. Den totale utbetalte kompensasjonen til hver dekket 
kunde i selskapet kan ikke overstige tjue tusen euro (EUR 20 000). For mer informasjon, vennligst se CySECs nettside 
www.cysec.gov.cy.   

Hva er kostnadene? *  
Engangs inngangs- 
eller 
utgangskostnader   

Spredning   Forskjellen mellom salgspris og kjøpspris   
Minimumsprovisjon  Minimumsgebyret som kreves for tjenesten som utfører transaksjonen (det gjelder 

kun AKSJER, CFD-er/ETF-CFD-er)  
Løpende kostnader   Bytteavtaler   Hvis du holder en kjøps- eller salgsposisjon åpen etter markedsstengning, vil du 

bli pålagt byttegebyr.   
* Mer informasjon finnes på nettsiden www.wonderinterest.com  

Hvor lenge bør jeg holde det, og kan jeg ta ut penger tidlig?  

ETF-CFD-er har ingen anbefalt holdeperiode. Forutsatt at selskapet er åpent for handel, kan investoren KJØPE og/eller SELGE 
ETF-CFD, forutsatt at den underliggende børsen er tilgjengelig for handel. Vennligst gjennomgå alle finansielle instrumenter og 
deres åpningstider på: www.wonderinterest.com   

Hvordan kan jeg klage?  

Du kan sende inn klagen din skriftlig og henvende den til Compliance Officer, som har myndighet til å håndtere og etterforske 
klager. Du oppfordres til å bruke klageskjemaet og sende det inn på en av følgende måter:    

a. Ved å sende det vedlagte klageskjemaet per post eller levere det vedlagte klageskjemaet personlig på følgende adresse: 176 
Makariou III,  

Paschalis Court, kontor 201, 3027, Limassol, Kypros, eller  
b. Ved å sende inn klageskjemaet elektronisk til følgende e-postadresser: compliance@wonderinterest.com, eller   

c. Hvis du føler at klagen din ikke er løst tilfredsstillende, kan du sende inn en klage via CySEC-nettsiden. Vennligst les våre 
retningslinjer for klagehåndtering  

Annen relevant informasjon  

Vi oppfordrer deg til å lese forretningsvilkårene, risikoopplysning og advarselsvarsel, samt beste interesse og retningslinjer for 
gjennomføring av ordre. Du finner de nevnte dokumentene under seksjonen Forskrift. Slik informasjon er også tilgjengelig på 
forespørsel. Dato: 31.05.2023  

  


